德力西HH15隔离开关 熔断器组品牌供应商
产品名称 德力西HH15隔离开关 熔断器组品牌供应商
公司名称 文山市宝光电气销售中心
价格 1.00/只
规格参数 品牌:德力西
型号:HH15P-1600
产地:中国大陆
公司地址 云南省文山壮族苗族自治州文山市开化街道建禾
东路58号
联系电话 0876-2125397 17308849500
产品详情
德力西HH15隔离开关 熔断器组品牌供应商
我们的地址：文山市建禾东路58号电话：0876-2125397联系手机：17308849500 期待您的咨询；
      此款隔离开关开关熔断器电流有125A/160A/250A/400A/630A/1000A，适用于具有高短路电流的配电电路和电动机电路中；适用于配电设备中，作为不频繁手动接通和切断或隔离电路之用。在户内使用。符合IEC 60947 GB 14048.3标准；开关采用弹簧储能，瞬时释放的加速关合机构及同事接通与断开串联双断点的触头结构；外壳采用玻璃纤维增强饱和聚酯塑料制造；开关在分断位置"O"时，可用两至三把锁锁住手柄，以防止误操作。
额定工作电压:400V、660V；额定频率:50Hz；额定绝缘电压:660V；辅助开关约定发热电热电流:5A；额定接通能力:101e
德力西HH15结构特征：
1、德力西HH15隔离开关采用正面旋转操作方式，由操作机构、触头系统、手柄等组成。
2、开关具有独特性能的触头系统，动触头系统均由四个压缩弹簧的铜滚柱组成，每个滚柱都能单独滚动，从而更有效的防止触头熔焊点发生;发生故障时触头压力随电流的增大而增大，能承受较大的短路电流。
3、操作手柄可安装在开关柜门上，当柜门关上时手柄即与开关的操作杆契合，当开关处于闭合位置时，手柄与柜门联锁，可防止柜门的打开。
4、开关具有独特性能的触头系统，动触头系统均由四个压缩弹簧的铜滚柱组成，每个滚柱都能单独滚动，从而更有效的防止触头熔焊点发生;发生故障时触头压力随电流的增大而增大，能承受较大的短路电流。
HH15(HH15A、HH15P)隔离开关（熔断器组）型号：
HH15A-200/30  200A                          HH15-63/30  63A
HH15A-400/30  400A                          HH15-125/30  125A
HH15A-630/30  630A                          HH15-160/30  160A
HH15A-800/30  800A                          HH15-250/30  250A
HH15P-250/30  250A                          HH15-400/30  400A
HH15P-630/30  630A                          HH15-630/30  630A
HH15P-1000/30  1000A                      HH15-800/30  800A
HH15P-1250/30  1250A                      HH15-1000/30  1000A
HH15P-1600/30  1600A
HH15P-2500/30  2500A
HH15P-3150/30  3150A
注：1、HH15A、HH15P为隔离开关，无短路或过载保护功能，HH15可加装熔断器，具有短路、过载保护功能
       2、HH15熔断器需用户自备。
      德力西电气作为一家杰出的针对低压配电以及工业自动化领域全面解决方案供应商，产品广泛应用于电力、能源、建筑、工业、基础设施、冶金和航天等行业的各项重点工程。选电气就选德力西，世界大品牌，质量有保障！
      文山市宝光电气是德力西的云南代理旗舰公司，成立于2012年8月。各种高低压成套设备、高低压配电产品、配电柜、配电箱、变压器、真空开关、隔离开关、铁路保险、避雷针、电力金具、仪表、五金工具、建筑材料PVC管等畅销消费者市场，品种齐全、价格合理，与多家零售商和代理商建立了长期稳定的合作关系。
      云南文山德力西总代理，上海一开总经销、中变变压器总代理。授权总代理商，原厂正品，质量上乘有需要的新老客户请联系、望长期合作。
 二级配电
DZ15塑壳断路器（透明壳）  DZ15LE漏电塑壳断路器（透明壳）   DZ15LE漏电塑壳断路器 DZ20塑壳断路器   DZ20L漏电塑壳断路器  CDM10塑壳断路器  CDM3塑壳断路器 CDM3L漏电塑壳断路器  CDM1塑壳断路器  CDM1L漏电塑壳断路器  CDQ3HACB级双电源自动转换开关  HR3熔断式隔离开关  HR5熔断式隔离开关  HR6熔断式隔离开关 HR17熔断式隔离开关  HGL隔离开关  HH15隔离开关（熔断器组）  RT0熔断器 HD11刀型隔离器  HD13刀型隔离器  HF41防护型隔离器  HS11刀型隔离器  HS13刀型隔离器 HS13BX刀型隔离器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)